
 
 

NOAS fraråder sultestreik 
 
Oslo, 28. juli 2010.  

Norsk Organisasjon for Asylsøkere (NOAS) har fått vite at flere palestinske asylsøkere 

rundt om i Norge gjennomfører sultestreiker i protest mot hvordan norske myndigheter 

behandler deres saker.  

 

NOAS mener det er veldig uheldig at asylsøkere sultestreiker, og ber med dette dere 

som gjør dette om å avbryte aksjonene. 

 

Vi ber dere om å stanse sultestreiken først og fremst fordi: 

- det kan skade helsen deres 

- det er en belastning for omgivelsene deres, både for andre asylsøkere og ansatte ved 

mottakene 

- dette er negativt for alle asylsøkere i Norge, fordi det gir folk et inntrykk av at 

asylsøkere forsøker å presse myndighetene til å forandre på vedtak 

 

I tillegg er det ingenting som tyder på at sultestreik påvirker myndighetene til å endre på 

vedtak. Det kan heller virke mot sin hensikt: Myndighetene er opptatt av ikke å la seg 

påvirke av noe som ligger utenfor selve saken. Forsøk på press, slik som en sultestreik 

kan bli oppfattet som, kan faktisk gjøre myndighetene mindre villige til å endre et vedtak.  

 

Vi forstår at dere kan føle dere glemt, og ønsker mer oppmerksomhet for deres situasjon. 

Men det finnes andre og bedre måter å oppnå dette på enn ved å skade seg selv. Norge er 

et demokratisk land med ytringsfrihet, der det er mulig å nå fram med sine oppfatninger 

og meninger i aviser, radio og TV. 

 

Vi forstår også godt at dere opplever ventetiden for å få svar fra myndighetene som 

urimelig lang. Dette er også noe NOAS har vært opptatt av i lang tid. Men lang ventetid 

er dessverre noe mange asylsøkere må leve med, her i Norge som i mange andre land. Vi 

vet at norske myndigheter nå prioriterer arbeidet med å få ned saksbehandlingstiden. 

 

NOAS oppfatter den norske praksisen i sakene til palestinske asylsøkere som urimelig og 

urettferdig, og jobber med å få endret denne. Vi ønsker å skape mer oppmerksomhet 

omkring dette problemet blant både politikere og i opinionen. For å komme videre i dette 

arbeidet, vil vi gjerne ha mer kontakt med palestinske asylsøkere i Norge.  

 

Derfor oppfordrer vi i NOAS dere som sultestreiker om å avbryte aksjonene og ta 

kontakt med oss, slik at vi sammen kan jobbe for at palestinske asylsøkere kan få 

sine saker behandlet på en mer rettferdig måte.  

 

Kontakt NOAS på telefon 22 36 56 60, fax 22 36 56 61, eller e-post noas@noas.org 

 

 

Sylo Taraku  

konstituert generalsekretær i NOAS 
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